
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

4
.5

.2
0
2
2
 1

0
:1

5
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Bc. Renata Burketová 

Číslo studenta:  E20708 

Název diplomové práce:  Podnikatelský plán pro založení drobného podniku 

Cíl práce: Cílem práce je zpracování podnikatelského plánu pro nově vznikající drobný podnik 

v oblasti speciální výživy 

Vedoucí práce: doc. Ing. Marcela Kožená, Ph.D. 

Studijní program:  Ekonomika a management 

Akademický rok: 2021/2022 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F002 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Studentka  se zaměřila ve své práci na sestavení podnikatelského plánu pro drobný podnik v oblasti speciální 

výživy v Hradci Králové. Postupné kroky, uvedené v práci, považuji za logické, studentka je průběžně 

konzultovala s vedoucí práce. Zpracování daného tématu považuji za zdařilé, je ukázkou toho, jak propojit 

teoretické znalosti získané při studiu v praxi. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Při posouzení podobnosti práce nebyla zjištěno plagiátorství, nevyšší míra shody v jednotlivých částech je pod 

5%.  

 

Otázky a náměty k obhajobě 

1.  V současné době se velmi výrazně zvyšují ceny surovin pro výrobu potravinářských výrobků, které se 

pravděpodobně promítne do jejich ceny. Neobáváte se, že se zákazníci budou orientovat spíše na nákup 

„základních“ produktů, než na specializovanou cukrářskou produkci? 

2. Máte nějakou strategii, jak v této nelehké době zajistit podniku prosperitu? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 20.5.2022 

Podpis  ..................................................................  


